
                                       

 

MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, LAG SternGartl Gusental 

a MAS Blanský les – Netolicko 
 

Vás srdečně zvou 

 dne 9. 8. 2014  
 

do Hořic na Šumavě 
  

 

na další z výletů v rámci projektu „Linecká stezka“ 
 

 
 

Vydejte se s námi po stopách historie dávné obchodní cesty, tzv. Linecké stezky. 
V rámci akce Vás zveme na turistický výlet s průvodcem – navštívíte Muzeum 
obce a pašijových her, kostel sv. Kateřiny, projdete se po trase křížové cesty až 
k poutnímu místu a prohlédnete si areál Hořických Pašijových her. 

 

V návaznosti na tuto akci můžete také současně navštívit řemeslné Hořické trhy, 

které se od rána konají na náměstí, anebo od 16,30 hod. shlédnout  vlastní 

Pašijové hry – příběh vyprávějící o posledních dnech Ježíše Krista. 

 

 

Výlet proběhne v sobotu 9. 8. 2014 od 14 do 16 hodin, sraz účastníků před 14tou 

hodinou u pokladny muzea; výlet s průvodcem zdarma je připraven pro max. 30 

registrovaných účastníků (registrace mailem do 8.8.2014 na e-mail: 

brauerova@lineckastezka.cz  popřípadě do vyčerpání kapacity na místě). 
 

 

Tento projekt „Linecká stezka“ reg. č. M00284 je spolufinancován Evropskou unií z Programu 

Evropská územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007 – 2013 

 

             

 

     

          

                                                                                                                   
 

 

mailto:brauerova@lineckastezka.cz

